Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 0090/2022/CGE/MT

O SECRETARIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuicées legais e regimentais, com que lhe confere
o inciso VIII, do artigo 71 da Constituigdo do Estado de Mato Grosso e do que determina o §2° do artigo 15 da Lei
Complementar n° 550/2014.

Considerando o que disp&e o artigo 15 da Lei Complementar n® 550/2014;
RESOLVE:

Art. 1° Publicar, no anexo Unico desta, a relacdo dos servidores pertencentes as Unidades Setoriais de Correigao ou
Comissdes Processantes e que atuam na condigao de Presidente ou Membro de Processos Disciplinares e retificagoes.

Art. 2° A presente tem referéncia ao periodo de1 a 30 de setembro de 2022.
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
REGISTRADA E PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Cuiaba-MT, 10 de outubro de 2022.

Emerson Hideki Hayashida

Secretario Controlador-Geral do Estado

Anexo Unico

DETRAN
Servidor Matricula Fungao Observacao
1 Ana Cgrolina Marques 138314 Presidente
Capobianco
> Nathany Aparecida Medeiros de 257567 Membro
Barros
3 Aldeir Ferreira da Silva 229203 Presidente
4 Cristiano Schmidel 127445 Presidente
5 Carlos Reinke 112334 Membro
6 Edward Henrique Lopes dos 128636 Presidente
Santos
7 Jgéo Henrique dos Santos de 298909 Presidente
Lima
8 Mizael Gomes Pereira 274261 Presidente
9 Jardson Antonio Barbosa 225771 Lotado na Unidade
10 Jhonathan Alves Pereira - 246129 Lotado na Unidade

matricula
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INDEA

SEDUC

10

11

12

13

14

15

Guilherme Anibal Montenari

Aliane Mezacasa de Souza

Servidor

Paulo Henrique Rodrigues Ernst

Dolglas Albino Silva

Servidor

Candida Cespedes Ribeiro

Edivaldo Maciel Couto

Jéssika Matos Paes de Barros

Roselane da Silva

Graciela Aparecida Oliveira

Jackline Aparecida da Silva

Juvercy Alves Gongalves Junior

Louise Ewert de Almeida e Ribeiro

Natasha Dal Sotto Gentil

Rafaele Monte da Cruz

Etianne Laura Bueno Corréa

Claudia Maria Vieira

Nadja Maria Aguiar

Jaconésio Alves da Silva

Maxwell Barros Sampaio

139744

225218

Defensor Dativo

Defensor Dativo

Matricula Fungéao

109771

252644

Lotado na Unidade

Lotado na Unidade

Matricula Fungéo

200367

116187

44702

61159

139428

67524

79234

240332

240334

57008

88796

64538

87768

84419

139962

Presidente

Membro

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Membro

Lotado na Unidade

Presidente

Membro

Presidente

Lotado na Unidade

Defensor Dativo
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Observacao

Observagao

Férias de 01 a 14/09/2022



16 Eniva Gloria da Silva Martins 288786 Defensor Dativo

19 Thais Baia Hernani Hosi 240418 Defensor Dativo
SEFAZ
Servidor Matricula Fungéao Observacao
2 Mario Marcio Pereira Lopes 116040 Lotado na Unidade
3 Deomar Ribeiro Campos 34913 Lotado na Unidade
4 Greice Caroline Guerro Vaz 137387 Lotado na Unidade

Renata Nassardem Taborelli 138493 Lotado na Unidade

Oliveira
6 Tatiane Gomes do Nascimento 138547 Lotado na Unidade Férias de 01 a 30/09/2022
7 Rosa Helena de Lucena Borges 48688  Lotado na Unidade
8 Lli(ijlf]i Espirididao da Costa Marques 16748  Lotado na Unidade
9 Mario Sérgio de Freitas 94977  Defensor Dativo
SEMA
Servidor Matricula Fungao Observacgao
1 ggcr:\e/aa%eonise Viana Pinto de 89026 Membro
2 Selma de Souza Silva 237693 Presidente
3 Karla Gongalves de Oliveira 226725 Membro
4 Andrea Shimizu Frutuoso Nébrega 255674 Defensor Dativo
5 Jefferson Lopes de Souza 131683 Defensor Dativo
SEPLAG
Servidor Matricula Fungao Observacgao
1 Adriarja Ramos Fernandes 114063 Lotado na Unidade
Infantino
2 José Carlos dos Santos Filho 95137 Lotado na Unidade

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 23806582



3 Jo&o Antonio de Figueiredo Rocha 277219

Lotado na Unidade

e Silva
4 Joziene Andréa Aires 205029 Lotado na Unidade
SES
Servidor Matricula Fungéo Observacao
1 Agno Francisco Solon 249252 Presidente
Vasconcelos
2 ceonardo Tadeu de Almelda g7g38  Presidente
3 Marcelo Franck da Silva 113061 Presidente
4 Gabrielle Maria Coury de Andrade 64391  Membro
5 éiﬁp%i”ga””a Gomes de 111878 Membro
6 Samuel de Oliveira Neto 81676  Membro Licenca Prémio de 19 a 28/09/2022
7 Carlos Alberto Ferreira Coelho 46946  Membro
8 Claudiane Correa da Costa 93207 Membro Férias de 19/09 a 03/10/2022
10 Aobora Suzana Ramos de Moraes 94428 Defensor Dativo
SESP
Servidor Matricula Fungéao Observacao
1 Daniela Frata dos Santos 257545 Presidente
2 Paula Leticia Yabe Saga 233515 Membro
3 Andre Luis Ferreira Brandao 233178 Membro
4 Evelize Viviane Rodrigues da Silva 114226 Lotado na Unidade
5 cuoneia Aparecida Munhol de 257433 Defensor Dativo
6 Marli de Moura Kapteinat 256817 Defensor Dativo
7 Jane Maria da Silva Nobrega 103764 Defensor Dativo
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Medeiros

SESP - POLITEC

Servidor Matricula Fungéao Observacgao
1 George Nunes Lopes Cancado 255280 Presidente
2 Débora Soares Floriano 233655 Presidente
3 Caciane Mazzurana 232112 Presidente
4 Joice Kelle Messias de Jesus Silva 252614 Presidente
5 Hugo de Oliveira Largura 232698 Presidente
SESP-SISPEN
Servidor Matricula Fungéo Observagao
1 Andréia Paula de Amorim 85443  Presidente Férias de 19 a 28/09/2022
2 Eduardo Reis de Arruda Latorraca 114758 Presidente
3 Elton Johnson Santos Vieira 273829 Membro
4 Jane Neves da Silva 93608 Membro Férias de 01 a 30/09/2022
6 Naiara Cristina Correia 200621 Membro
7 Amanda Silva de Oliveira 256776 Presidente
8 Patricia de Oliveira Lima 257356 Presidente
9 gﬁ:;o Alexandre Jesus Gomes da 250757 Presidente
10 Meireluzia Patricia da Silva 233297 Presidente
SESP-
SOCIOEDUCATIVO
Servidor Matricula Fungéo Observagao
1 Vitor Paulo Santos de Souza 255685 Membro/Presidente g/lggrlt:;:o d:tgs%gggzzo;z’ Presidente
> Karoline Carla Dias Estral 235102 Membro

Camargo
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SINFRA

UNEMAT

CGE
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Josiane Gonzaga Aradujo Oliveira

Servidor

Dionizio Alves de Souza

Flavio Lima de Oliveira

Jonathas Cosme Melo Silva

Rubens Matos Cunha Junior

Servidor

Douglas de Carvalho

Erica Silva Rocha

Welington Aparecido Aires

Kezia Barbosa da Silva

Servidor

Claudemir Advincula Sao Miguel

Fabiano Ferreira Leite

Jakeline Sipriano de Souza

Jonas Ferreira da Silva

Juscelino de Lima Castro

Marcos Vinicius Santos Saraiva

Renan Zattar Ferreira da Silva

Sergio Correa de Carvalho

115306

Presidente

Matricula Fungao

225786

96722

236595

131897

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Matricula Fungéo

257909

123787

232862

136094

Lotado na Unidade

Lotado na Unidade

Lotado na Unidade

Defensor Dativo

Matricula Fungéao

274271

244135

247956

225602

244609

274238

274316

225606

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Observacao

Observagao

Observacgao



9 Wander de Oliveira Lima 253390 Presidente

10 Whats Neyven e Silva 137390 Presidente
11 Adriana Araujo Silva Feitosa 111402 Membro
12 Antoine de Arruda Souza 134886 Membro
13 Annelize Elize Gomes 256096 Membro
14 Bruno Fernandes Sugawuara 274354 Membro
15 Carla Cristina Franco de Sousa 239151 Membro

Elayne Cristina de Almeida

16 Caporossi Silva 251035 Membro
17 Flavia Silva de Oliveira 93315 Membro
18 I\S/I(?L:izs,;ela Benedita Caldas de 257640 Membro
19 Mariuza Rodrigues Urcino 255270 Membro
20 Maykel Pongoni 120643 Membro
21 Sandra Cristina Domingues Lima 91403  Membro
50 Fabi.ana Auxiliadora Joaquim 110681 Lotado na Unidade
Regis
23 Marcela Marques Melo 106875 Lotado na Unidade
24 Sandra Gongalves da Silva 256094 Lotado na Unidade
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Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Cddigo de autenticacéo: 238065a2

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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